[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 15.03. 2012 г.    № 16-п

       аал Чарков

О снятии с учета

Тропину Е.В.

        В соответствии  с Законом Республики Хакасия от 11.12.2006  № 68-ЗРХ  «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в связи с предоставлением жилого помещения за счет средств Республиканского бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Тропину Елизавету Владимировну, 02.04.1991 г.р., снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении, на основании договора социального найма жилого помещения от 10.02.2012 г.( РХ,  пгт. Усть-Абакан, ул.Пионерская, д. 51, кв. 8)

2. Считать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования Чарковский сельсовет от 21.10.2004 г. № 56-р «О постановке на учет на внеочередное получение  жилья» в отношении Тропиной Е.В.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Иванову Н.П. – специалиста 2 категории муниципального образования  Чарковский сельсовет.

Глава муниципального образования

Чарковский сельсовет                                                                                            С.В.Атанаев